
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Circuit : LE FAUGA-COLLEGE PAULIN MURET Circuit N° : S2172
Marché (année de notification-durée) : 2014-7 Transporteur : VOYAGES VOLVESTRE PYRENEES Km en charge : 23 Km

Nombre de places : 63 pl Véhicule : MERCEDES INTOURO / - Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

SAINT-HILAIRE
1. Av Gascogne n°28 07:36

LE FAUGA
2. RD43/Malehurgue 07:46
3. ABCDn1265 Grangé 07:50
4. Ch Gare/Gare 07:52
5. ABCDn1409 Chemin de la Gare 07:53
6. ABCDn0738 Binagret 07:56
7. ABCDn0501 La Carrère 08:02
8. ABCDn1266 Fontane 08:04

MURET
9. Collège Louisa Paulin 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
08/09/2014

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=9411&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Circuit : LE FAUGA-COLLEGE PAULIN MURET Circuit N° : S2172
Marché (année de notification-durée) : 2014-7 Transporteur : VOYAGES VOLVESTRE PYRENEES Km en charge : 24 Km

Nombre de places : 63 pl Véhicule : MERCEDES INTOURO / - Année : 2014
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Collège Louisa Paulin 17:10 13:30

LE FAUGA
2. ABCDn1266 Fontane 17:26 13:46
3. ABCDn0501 La Carrère 17:28 13:48
4. RD43/Malehurgue 17:34 13:54
5. ABCDn1265 Grangé 17:38 13:58
6. Ch Gare/Gare 17:40 14:00
7. ABCDn1409 Chemin de la Gare 17:41 14:01
8. ABCDn0738 Binagret 17:44 14:04

SAINT-HILAIRE
9. Av Gascogne n°28 17:55 14:15

DIRECTION DES TRANSPORTS
08/09/2014

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=9412&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


